

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

The Funny Shorts Company ApS

CVR-nr. 33 58 33 54

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2013.



Mads Dirckinck-Holmfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Funny Shorts Company ApS Poul Møllers Vej 20 5230 Odense
	Telefon: 40 16 14 50
	Hjemmeside: www.funnyshorts.net
	E-mail: mdh@funnyshorts.net
	CVR-nr.: 33 58 33 54
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Mads Dirckinck-Holmfeld, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er distribution af film, video- og tv-programmer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.943 kr., hvilket ledelsen efter omstændighederne anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	377.840	462
Personaleomkostninger	-335.637	-361
Driftsresultat	42.203	101
Andre finansielle indtægter	268	28
2 Andre finansielle omkostninger	-16.628	0
Resultat før skat	25.843	129
3 Skat af årets resultat	-12.900	-35
Årets resultat	12.943	94
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90
Overføres til overført resultat	12.943	4
Disponeret i alt	12.943	94

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	19.515	20
Andre tilgodehavender	7.285	18
Tilgodehavender i alt	<u>26.800</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	<u>301.294</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.094</u>	<u>364</u>
Aktiver i alt	<u>328.094</u>	<u>364</u>

Balance 30. juni

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	16.593	94
Egenkapital i alt	96.593	174
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	78.060	78
Hensatte forpligtelser i alt	78.060	78
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.252	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.106	0
Selskabsskat	0	55
Anden gæld	71.083	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.441	112
Gældsforpligtelser i alt	153.441	112
Passiver i alt	328.094	364

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Gage og lønninger	279.910	332	
Skattefrie godtgørelser	12.057	27	
Personalemkostninger	0	2	
Ændring i feriepengeforpligtelse	43.400	0	
ATP-bidrag	270	0	
	<u>335.637</u>	<u>361</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	1.227	0	
Andre finansielle omkostninger	15.401	0	
	<u>16.628</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.900	55	
Årets regulering af udskudt skat	0	-20	
	<u>12.900</u>	<u>35</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2012	80.000	3.650	83.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.943	12.943
Egenkapital 30. juni 2013	<u>80.000</u>	<u>16.593</u>	<u>96.593</u>